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Tammikuussa 2016 toimintansa aloittava uusi Diakonia-ammattikorkeakoulun Kalasataman kampus tarjoaa modernin oppimisympäristön
sosiaali-, terveys-, tulkkaus- ja kirkonalan opiskelijoille. Diakonia-ammattikorkeakoulu kokoaa osana korkeakoulujen rakenteellista kehittämistä
Kalasatamaan kaikki pääkaupunkiseudun toimintonsa Helsingin Sturenkadulta, Kauniaisista ja Järvenpäästä. Uudelle kampukselle muuttaa
1600 opiskelijaa ja 140 työntekijää.

Diakonia-ammattikorkeakoulu on vahva hyvinvointialan valtakunnallinen kouluttaja, jonka juuret ovat vuonna 1867 aloitetussa
diakonissakoulutuksessa. Kampusta suunniteltaessa on haluttu varmistaa yhä laajenevan etä- ja monimuoto-opetuksen sujuvuus ja
digitaalisen opetusteknologian hyödyntäminen. Kampuksen tilat kannustavat yhteisöllisyyteen ja vuorovaikutukseen. Uudessa
kampusrakennuksessa tulevat olemaan Diakin opetus- ja hallintotilojen lisäksi tilat tutkimus- ja kehitystyölle. Oppimis- ja työympäristöjä
suunniteltaessa on huomioitu tilojen muuntojoustavuus, monikäyttöisyys ja tilatehokkuus. Rakennuksessa on kappeli ja hiljainen huone.

Diakonia-ammattikorkeakoulun uusi kampus sijoittuu Kalasataman alueelle Hermannin kaupunginosassa. Yhdessä viereisen
ammattikorkeakoulu Arcadan kanssa alueelle muodostuu kansainvälinen, monikulttuurinen ja monikielinen kampuskokonaisuus. Alueella on
paljon myös muiden korkeakoulujen toimintoja ja opiskelijapalveluita.

Yhdessä Setlementtiasunnot Oy:n kanssa kehitetään opiskelija-asuntotoimintaa. Ensimmäinen tonttivaraus on tehty niin ikään Kalasataman
alueelle.

Kampuksen rahoittajana ja rakennuttajana toimii OP-Pohjola-ryhmä ja rakentamista johtaa Haahtela. Kampuksen on suunnitellut arkkitehti
Stefan Ahlman .

Lisätietoja ja haastattelupyynnöt:
Emmi Jäkkö
viestintäasiantuntija
Diakonia-ammattikorkeakoulu
Tel 050 563 8998
emmi.jakko@diak.fi
www.diak.fi



www.diak.fi

Diakonia-ammattikorkeakoulu kouluttaa valtakunnallisesti sosiaali- ja terveysalan, kirkon alan sekä viittomakieli- ja tulkkausalan ammattilaisia. Diak
toimii pääkaupunkiseudulla, Turussa, Porissa, Oulussa ja Pieksämäellä.


